TRANSPORTES SUPERIOR SAS 

NIT 800.234.281-1 

DEBE A 

DANIELA LOPERA ESPINOSA 

CC. 1.152.697.581 

LA SUMA: 

$474.000 

(CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL PESOS) 

TRANSPORTE DOBLE HOSPITAL DEL SUR 

Se Anexa relación de los trayectos   

Consignación Cuenta de ahorros Bancolombia 35127737337 

DANIELA LOPERA ESPINOSA 

CC. 1.152.697.581